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Wieszak do ozdób szklanych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wieszak do zawieszania szklanych ozdób 
wykonywanych z cienkościennego szkła dmuchanego, w szczególności ozdób choinkowych i 
innych ozdób. 

Istotę wzoru przemysłowego sianowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w 
kształcie, układzie linii, barwie i fakturze powierzchni wieszaka. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonych rysunkach, na 
których na fig. 1 i fig. 2 uwidoczniono kolejne dwie odmiany wieszaków do zawieszania 
szklanych ozdób w widoku czołowym. 

Wieszak do ozdób szklanych zawiera część nośną i wyprowadzony z niej haczyk do 
zawieszania wieszaka. Wieszak wykonany jest z dwóch odcinków drutu zdobionego 
powierzchniowo metodą galwaniczną, lid) pokryty jest barwną farbą, bądź osłonięty jest 
powłoką z tworzywa sztucznego. 

Obydwie odmiany wieszaka do ozdób szklanych różnią się między sobą 
ukształtowaniem części nośnej wieszaka natomiast element zawieszkowy wieszaka ma postać 
haczyka. Związane to jest z kształtem i wielkością bryły lub figury szklanej ozdoby, która 
zostanie zawieszona na wieszaku 

Pierwsza odmiana wieszaka do ozdób szklanych, jak pokazano na rysunku fig. 1 
wykonana jest z dwóch odcinków drutu. Z jednego odcinka drutu utworzony jest haczykowy 
wieszak, oraz potowa części nośnej wieszaka, zaś druga połowa części nośnej wieszaka 
utworzona jest z drugiego odcinka drutu, który jednym końcem opleciony jest na podstawie 



haczyka, zaś dragi koniec jest uformowany symetrycznie do pierwszej części nośnej 
wieszaka. Wieszak w widoku z przodu przedstawia część nośną w postaci zbliżonej do 
trójkąta z zaokrąglonymi wierzchołkami bocznymi i niepełną podstawą, 

Druga odmiana wieszaka do ozdób szklanych jak pokazano na rysunku % 2 
wykonana jest z dwóch odcinków drutu. W widoku ogólnym wieszak składa się w części 
nośnej z dwóch rozchylonych pod kątem ramion i haczykowego wieszaka w górnej 
środkowej części Wieszak wykonany jest w ten sposób, że jeden odcinek drutu tworzy 
połowę części nośnej wieszaka i haczyk do zawieszania wieszaka, natomiast drugie ramię 
części nośnej wieszaka uformowane jest symetrycznie do pierwszej części nośną wieszaka 
tworząc jednym końcem wolne ramię, drugim końcem owinięte jest obrotowo na haczyku do 
zawieszania wieszaka. 

Cechą charakterystyczną wieszaków jest ich wykonanie z dwóch odcinków drutu, 
zdobionego dodatkowo na powierzchni galwanicznie, lub pokrytego barwną powłoką, bądź 
osłoniętego warstwą tworzywa sztucznego, co daje pożądany efekt wizualny i estetyczny. 
Wieszak do ozdób szklanych wykonany z dwóch odcinków drutu, w którym jeden odcinek 
stanowi połowę części nośnej wieszaka zakończonej od góry haczykiem do zawieszania, a od 
dołu stanowi część nośną wieszaka. Drugi odcinek drutu tworzy drugie ramię nośne wieszaka 
uformowane symetrycznie do pierwszej części nośnej wieszaka tworząc jednym końcem 
wolne ramię wieszaka a drugim końcem owinięty jest obrotowo u podstawy haczyka do 
zawieszania wieszaka. Wieszaki ich kształtem i wielkością uwzględniają różnorodność figur i 
brył wykonywanych z cienkościennego szkła dmuchanego i sa alternatywą do stosowanych 
powszechnie zawieszek koronkowych. 
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